

入札結果報告書

- 1 施工年度 平成25年度
- 2 工事番号 公補(越)第61号
- 3 工事名 町道中芝役場前線修繕系交付金工事②
- 4 工事場所 越知町越知甲(6区)
- 5 入札方法 指名競争入札
- 6 入札日時 平成25年8月21日 午前9時30分
- 7 入札場所 越知町役場 3階 大会議室
- 8 出席者 総務課補佐 片岡 りか
総務課主幹 岡田 浩和
- 9 指名業者 ㈱越知舗道
(有)高洋建設
(有)森岡工務店
大旺新洋㈱
日本道路㈱
(株)NIPPO

11 予定価格調書

設計金額	800,100 円	入札書比較価格	
請負対象金額	800,100 円		762,000 円
予定価格	800,100 円		762,000 円
最低制限価格			

12 開札状況

入札者名	第1回入札金額	第2回入札金額	第3回入札金額
㈱越知舗道	609,600 円	くじ引き落札	
(有)高洋建設	609,600 円		
(有)森岡工務店	730,000 円		
大旺新洋㈱	750,000 円		
日本道路路㈱	762,000 円		
(株)NIPPO	762,000 円		

13 落札者 ㈱越知舗道

14 落札金額 609,600 × 1.05 = 640,080

15 附記

10 指名理由 過去の実績等考慮した

入札結果報告書

- 1 施工年度 平成25年度
- 2 工事番号 公補(越)第62号
- 3 工事名 町道楠神線修繕系交付金工事②
- 4 工事場所 越知町楠神
- 5 入札方法 指名競争入札
- 6 入札日時 平成25年8月21日 午前9時30分
- 7 入札場所 越知町役場 3階 大会議室
- 8 出席者 総務課補佐 片岡 りか
総務課主幹 岡田 浩和
- 9 指名業者 ㈱NIPPO
(有)森岡工務店
(有)高洋建設
(有)越知舗道
日本道路㈱
大旺新洋㈱

10 指名理由 過去の実績等考慮した

11 予定価格調書

設計金額	9,679,950 円	入札書比較価格
請負対象金額	9,679,950 円	9,219,000 円
予定価格	9,679,950 円	9,219,000 円
最低制限価格	円	円

12 開札状況

入札者名	第1回入札金額	第2回入札金額	第3回入札金額
㈱NIPPO	7,375,200 円	7,375,200 円	7,375,200 円
(有)森岡工務店	7,375,200 円	7,375,200 円	7,375,200 円
(有)高洋建設	7,375,200 円	7,375,200 円	7,375,200 円
(有)越知舗道	7,375,200 円	7,375,200 円	7,375,200 円
日本道路㈱	8,760,000 円	8,760,000 円	8,760,000 円
大旺新洋㈱	8,800,000 円	8,800,000 円	8,800,000 円
	円	円	円
	円	円	円

13 落札者 ㈱NIPPO

14 落札金額 7,375,200 円 × 1.05 = 7,743,960 円

15 附記

入札結果報告書

- 1 施工年度 平成25年度
- 2 工事番号 公補(越)第66号
- 3 工事名 町道文徳五味線修繕系交付金工事⑥
- 4 工事場所 越知町文徳
- 5 入札方法 指名競争入札
- 6 入札日時 平成25年8月21日 午前9時30分
- 7 入札場所 越知町役場 3階 大会議室
- 8 出席者 総務課補佐 片岡 りか
総務課主幹 岡田 浩和
- 9 指名業者 (有)高洋建設
(有)森岡工務店
大旺新洋(株)
(株)越知舗道
日本道路(株)
(株)NIPPO

11 予定価格調書

設計金額	9,394,350 円	入札書比較価格	
請負対象金額	9,394,350 円		8,947,000 円
予定価格	9,394,350 円		8,947,000 円
最低制限価格			

12 開札状況

入札者名	第1回入札金額	第2回入札金額	第3回入札金額
(有)高洋建設	7,157,600 円	7,157,600 円	7,157,600 円
(有)森岡工務店	7,157,600 円	7,157,600 円	7,157,600 円
大旺新洋(株)	7,157,600 円	7,157,600 円	7,157,600 円
(株)越知舗道	8,500,000 円	8,500,000 円	8,500,000 円
日本道路(株)	8,900,000 円	8,900,000 円	8,900,000 円
(株)NIPPO			

- 13 落札者 (有)高洋建設
- 14 落札金額 7,157,600 円 × 1.05 = 7,515,480 円
- 15 附記

10 指名理由 過去の実績等考慮した

入札結果報告書

- 1 施工年度 平成25年度
- 2 工事番号 公補(越)第72号
- 3 工事名 町道谷ノ内線修繕系交付金工事④
- 4 工事場所 越知町谷ノ内
- 5 入札方法 指名競争入札
- 6 入札日時 平成25年8月21日 午前9時30分
- 7 入札場所 越知町役場 3階 大会議室
- 8 出席者 総務課補佐 片岡 りか
総務課主幹 岡田 浩和
- 9 指名業者 (有)高洋建設
(有)森岡工務店
(株)越知舗道
大旺新洋(株)
日本道路(株)
(株)NIPPO

11 予定価格調書

設計金額	7,226,100 円	入札書比較価格	
請負対象金額	7,226,100 円		6,882,000 円
予定価格	7,226,100 円		6,882,000 円
最低制限価格			

12 開札状況

入札者名	第1回入札金額	第2回入札金額	第3回入札金額
(有)高洋建設	5,505,600 円	5,505,600 円	5,505,600 円
(有)森岡工務店	5,505,600 円	5,505,600 円	5,505,600 円
(株)越知舗道	5,505,600 円	5,505,600 円	5,505,600 円
大旺新洋(株)	6,500,000 円	6,500,000 円	6,500,000 円
日本道路(株)	6,540,000 円	6,540,000 円	6,540,000 円
(株)NIPPO	6,800,000 円	6,800,000 円	6,800,000 円

- 13 落札者 (有)高洋建設
- 14 落札金額 5,505,600 × 1.05 = 5,780,880
- 15 附記

10 指名理由 過去の実績等考慮した

入札結果報告書

- 1 施工年度 平成25年度
- 2 工事番号 公補(越)第73号
- 3 工事名 町道西ノ芝1号線修繕系交付金工事④
- 4 工事場所 越知町越知甲(9区)
- 5 入札方法 指名競争入札
- 6 入札日時 平成25年8月21日 午前9時30分
- 7 入札場所 越知町役場 3階 大会議室
- 8 出席者 総務課補佐 片岡 つか
総務課主幹 岡田 浩和
- 9 指名業者 ㈱越知舗道
(有)高洋建設
大旺新洋㈱
(有)森岡工務店
日本道路㈱
(株)NIPPO

11 予定価格調書

設計金額	2,764,650 円	入札書比較価格
請負対象金額	2,764,650 円	2,633,000 円
予定価格	2,764,650 円	2,633,000 円
最低制限価格	円	円

12 開札状況

入札者名	第1回入札金額	第2回入札金額	第3回入札金額
㈱越知舗道	2,106,400 円	引落し	円
(有)高洋建設	2,106,400 円	円	円
大旺新洋㈱	2,500,000 円	円	円
(有)森岡工務店	2,500,000 円	円	円
日本道路㈱	2,510,000 円	円	円
(株)NIPPO	2,630,000 円	円	円

13 落札者 ㈱越知舗道

14 落札金額 2,106,400 × 1.05 = 2,211,720

15 附記

10 指名理由 過去の実績等考慮した

入札結果報告書

- 1 施工年度 平成25年度
- 2 工事番号 公補(越)第74号
- 3 工事名 町道鎌井田稲村線修繕系交付金工事③
- 4 工事場所 越知町黒石
- 5 入札方法 指名競争入札
- 6 入札日時 平成25年8月21日 午前9時30分
- 7 入札場所 越知町役場 3階 大会議室
- 8 出席者 総務課補佐 片岡 りか
総務課主幹 岡田 浩和
- 9 指名業者 (有)高洋建設
(有)森岡工務店
(株)越知舗道
大旺新洋(株)
日本道路(株)
(株)NIPPO

10 指名理由 過去の実績等考慮した

11 予定価格調書

設計金額	9,958,200 円	入札書比較価格
請負対象金額	9,958,200 円	9,484,000 円
予定価格	9,958,200 円	9,484,000 円
最低制限価格	円	円

12 開札状況

入札者名	第1回入札金額	第2回入札金額	第3回入札金額
(有)高洋建設	7,587,200 円	7,587,200 円	7,587,200 円
(有)森岡工務店	7,587,200 円	7,587,200 円	7,587,200 円
(株)越知舗道	7,587,200 円	7,587,200 円	7,587,200 円
大旺新洋(株)	8,950,000 円	8,950,000 円	8,950,000 円
日本道路(株)	9,010,000 円	9,010,000 円	9,010,000 円
(株)NIPPO	9,400,000 円	9,400,000 円	9,400,000 円

13 落札者 (有)高洋建設

14 落札金額 7,587,200 × 1.05 = 7,966,560

15 附記

入札結果報告書

- 1 施工年度 平成25年度
- 2 工事番号 公補(越)第75号
- 3 工事名 町道鎌井田桑藪線修繕系交付金工事①
- 4 工事場所 越知町京塚
- 5 入札方法 指名競争入札
- 6 入札日時 平成25年8月21日 午前9時30分
- 7 入札場所 越知町役場 3階 大会議室
- 8 出席者 総務課補佐 片岡 りか
総務課主幹 岡田 浩和
- 9 指名業者 ㈱越知舗道
(有)森岡工務店
(有)高洋建設
日本道路㈱
大旺新洋㈱
(株)NIPPO

10 指名理由 過去の実績等考慮した

11 予定価格調書

設計金額	4,588,500 円	入札書比較価格
請負対象金額	4,588,500 円	4,370,000 円
予定価格	4,588,500 円	4,370,000 円
最低制限価格	円	円

12 開札状況

入札者名	第1回入札金額	第2回入札金額	第3回入札金額
㈱越知舗道	3,496,000 円	引落札	円
(有)森岡工務店	3,496,000 円	円	円
(有)高洋建設	3,496,000 円	円	円
日本道路㈱	4,160,000 円	円	円
大旺新洋㈱	4,200,000 円	円	円
(株)NIPPO	4,300,000 円	円	円
	円	円	円
	円	円	円

13 落札者 ㈱越知舗道

14 落札金額 3,496,000 円 × 1.05 = 3,670,800 円

15 附記

入札結果報告書

- 1 施工年度 平成25年度
- 2 工事番号 公補(越)第76号
- 3 工事名 町道加枝ヶ谷線修繕系交付金工事②
- 4 工事場所 越知町加枝ヶ谷
- 5 入札方法 指名競争入札
- 6 入札日時 平成25年8月21日 午前9時30分
- 7 入札場所 越知町役場 3階 大会議室
- 8 出席者 総務課補佐 片岡 りか
総務課主幹 岡田 浩和
- 9 指名業者 ㈱越知舗道
(有)森岡工務店
大旺新洋㈱
(有)高洋建設
日本道路㈱
(株)NIPPO

11 予定価格調書

設計金額	10,997,700 円	入札書比較価格	
請負対象金額	10,997,700 円		10,474,000 円
予定価格	10,997,700 円		10,474,000 円
最低制限価格			

12 開札状況

入札者名	第1回入札金額	第2回入札金額	第3回入札金額
㈱越知舗道	8,379,200 円	〳〵引落札	
(有)森岡工務店	8,379,200 円		
大旺新洋㈱	8,379,200 円		
(有)高洋建設	8,379,200 円		
日本道路㈱	9,960,000 円		
(株)NIPPO	10,000,000 円		

13 落札者 ㈱越知舗道

14 落札金額 8,379,200 × 1.05 = 8,798,160

15 附記

10 指名理由 過去の実績等考慮した

入札結果報告書

- 1 施工年度 平成25年度
- 2 工事番号 公補(越)第77号
- 3 工事名 町道八ヶ窪線修繕系交付金工事⑤
- 4 工事場所 越知町野老山本村
- 5 入札方法 指名競争入札
- 6 入札日時 平成25年8月21日 午前9時30分
- 7 入札場所 越知町役場 3階 大会議室
- 8 出席者 総務課補佐 片岡 りか
総務課主幹 岡田 浩和
- 9 指名業者 ㈱NIPPO
(有)高洋建設
(株)越知舗道
(有)森岡工務店
日本道路㈱
大旺新洋㈱

11 予定価格調書

設計金額	9,921,450 円	入札書比較価格
請負対象金額	9,921,450 円	9,449,000 円
予定価格	9,921,450 円	9,449,000 円
最低制限価格	円	円

12 開札状況

入札者名	第1回入札金額	第2回入札金額	第3回入札金額
㈱NIPPO	7,559,200 円	引落札	円
(有)高洋建設	7,559,200 円	円	円
(株)越知舗道	7,559,200 円	円	円
(有)森岡工務店	7,559,200 円	円	円
日本道路㈱	8,980,000 円	円	円
大旺新洋㈱	9,000,000 円	円	円

13 落札者 ㈱NIPPO

14 落札金額 7,559,200 × 1.05 = 7,937,160

15 附記

10 指名理由 過去の実績等考慮した

入札結果報告書

- 1 施工年度 平成25年度
- 2 工事番号 公補(越)第78号
- 3 工事名 町道谷ノ内線修繕系交付金工事⑤
- 4 工事場所 越知町片岡
- 5 入札方法 指名競争入札
- 6 入札日時 平成25年8月21日 午前9時30分
- 7 入札場所 越知町役場 3階 大会議室
- 8 出席者 総務課補佐 片岡 りか
総務課主幹 岡田 浩和
- 9 指名業者 大旺新洋㈱
(有)高洋建設
㈱越知舗道
(有)森岡工務店
㈱NIPPO
日本道路㈱
- 10 指名理由 過去の実績等考慮した

11 予定価格調書

設計金額	2,931,600 円	入札書比較価格
請負対象金額	2,931,600 円	2,792,000 円
予定価格	2,931,600 円	2,792,000 円
最低制限価格	円	円

12 開札状況

入札者名	第1回入札金額	第2回入札金額	第3回入札金額
大旺新洋㈱	2,233,600 円	2,233,600 円	2,233,600 円
(有)高洋建設	2,233,600 円	2,233,600 円	2,233,600 円
㈱越知舗道	2,233,600 円	2,233,600 円	2,233,600 円
(有)森岡工務店	2,233,600 円	2,233,600 円	2,233,600 円
㈱NIPPO	2,790,000 円	2,790,000 円	2,790,000 円
日本道路㈱	2,792,000 円	2,792,000 円	2,792,000 円

13 落札者 大旺新洋㈱

14 落札金額 2,233,600 × 1.05 = 2,345,280

15 附記